
LIEBHERR HAUSGERÄTE
Податоци за електрични комерцијални фрижидери и замрзнувачи како и за соодветни

комбинирани уреди
Според Регулатива (ЕУ) бр 2015/1094

 
(1) Климатски класи:
 
Климатска класа 3:
Овој апарат е наменет за употреба на собна температура до 25°C и поради тоа не е погоден за употреба во загреани комерцијални кујни.
 
Климатска класа 4:
Овој апарат е наменет за употреба на собна температура до 30°C.
 
Климатска класа 5:
Овој апарат е наменет за употреба на собна температура до 40°C.

 
24.11.2018
Liebherr Hausgeräte GmbH, Memminger Straße 77, D-88416 Ochsenhausen

Бренд Liebherr
Модел BKv 5040-20
Тип на модел Кабинет-ладилник за складирање
Дизајн Вертикален ладилник
Класа на енергетска ефикасност D
Индекс на енергетска ефикасност 66,2 %
Потрошувачка на енергија во 24 часа 2,062 kWh / 24h
Потрошувачка на енергија во 365 дена 753 kWh/a
Нето волумен 375 l
Климатска класа (1) 5


